dubitatorum dicitur quod huius dubitatorum si que modum dicitur autem pres
 ee pres. et qd nio. Sed em sit integrantes mcentiales ut ma
 fessit est explicitus: si sit duales siue potestatis: in qd qd sior ps
 sp in suis supioi saluat. Et aut oporteat dicitur pres mltis est
 dubitabile: eo qd qd a mo ifite vident. **Di** em volumus vocare
 pres abq pres oby: semit passioes: ifite ee vident. **Quia** nnt
 mlti pluribus pcc passioe f formad suoz actioz. Et si hor erit tot
 appetit qd si appetitua. et tot sensu quot sensibilia pcc et for dia
 et tot mlti qd ita sp et for dicitur. Et hor pceder in ifite si
 nnt. Et si hnt modu adu plonior dicitur aiam in ronnatua siue
 noie. et aactua qua qd vocat masabile. et in ea q a qd qd vort
 appetitua qua platonica grupu abite vocauerit. **Har** em d f ioz
 plonit fanit si solas pcc oby: et no si dias rozpor aactoz. **In**
 no duobu ea m noie et m noie qd m pcc sufficiat explicates
 pntium ee ipa. **h**z. **Hic** p. ondu pportat duifiones sufficetes
 et pncipalut aiam q dicitur in noie et noie. Et hor tunc roibq
 p ordi ne. **h**z. est pcc aut pncipales iuxta sit si ditione qm aia
 toz. tales aut sit vegetabil et sensibul: pcc vegetabil et sensibul
 no sit noies nec noies. **Ed** plam e de f iua qd no est pcc n
 centia ut manifestu e qd sit plm ipa nol est. **Ed** est eam nro
 qm si p. p. ethi f pncipat aliquo mo noie: eo qd psuadet a noie et
 piaz ordi noie. **Vegetabil** aliq mo p dicitur noie putat si noie
 accipiat negatio ipa est idem qd no noie. eo qd pcc oppoit nol
 qd dicitur si ut sit no e dia gnties. eo qd negatio n gntit: si no
 p dicitur noie qd accipit: pntie noie. **Quia** in pcc ethi usque
 tate noies pnto qd no sit capnes forme noie n pncipatione
 sicut pcc sensu. **h**z. **Hic** p. p. ad ide 2a roz dicit qd pnt
 talia q ab oby dia e po alia ab aliis. nec nro nec masabile
 nec grupuabil ee videt. **h**z. aut sequetia demostrabur. **Di**
 em nro in auctitate siue masabile appetitua et m grupuabile
 dicitur penes dias oby: nec in nitate em ifmite pres aie: **h**z.
 aut est ignem. **Har**z q magna dubitatorum cui huius dicitur
 phantasia et f iua eade sit it a q cay sit alia. Et pncipue si q

Aut in appetitu et sensu q̄ appetit dicitur delectabile esse se primo vegetabile
 non se supra in phantasiam hinc in appetitu sensibile: q̄ ipm̄ se
 se supra non est motum h̄ loco. **Maiores** y. q̄ nihil carere appetitu
 delectabilis ut fugat et stabili mouet de loco ad locum et si mouet
 ad locum tunc mouet violenter. sicut hinc q̄ consistat ab aliq̄
 tale enim non mouet ex se ad locum: s̄ illud q̄ consistat. **18.** **Hic**
 p̄. pot̄ q̄ roem̄ ad idem dicitur. **In vegetatiuum** est p̄m̄ motus
 progressiuus in eo vegetabile mouet h̄ loco: et p̄m̄ parte mouent
 h̄ loco. **Et si hoc** quod dicitur tunc oportet et quod dicitur q̄ h̄ locum medra organa
 in membris sicut nec ab uideri in superfluo: s̄ h̄? non uideat q̄ ve
 getatiuum h̄ se supra non mouet h̄ loco. **19.** **Hic** p̄. p̄bat q̄ se h̄
 non est h̄ motus p̄m̄ seu a p̄ta et p̄ta. **Quia** si p̄tium h̄ q̄ ym̄o
 est ea efficiens et p̄ta h̄ motus progressiuus in eo se h̄tium mouet h̄
 loco: s̄ hoc est p̄m̄. ad uideat q̄ m̄ta aialia sensu h̄nta manē in
 uno loco mobilia ut in fine uite sue. **Quia** enim dilates et q̄m̄
 gat p̄ que motus generat de aialia: in non mouet progressiue de
 loco ad locum. **Hic** enim ut p̄q̄ dicitur fuit non est fimo de illo motu q̄
 aialia creata in maiore loco. l̄ restringit in minore: s̄ de illo b̄n
 quo aialia p̄cedit de uno loco et mouet totum in alio loco. **Per** p̄
 dicit q̄ p̄ta aialia h̄nt pot̄ moueri: s̄ non mouet: q̄ carere organo
 q̄ n̄a uis dedisset eis organa. et q̄ non desinat in membris nec ab
 dat in superfluo in in aialia organo uis h̄nt et motus h̄nt quia non
 p̄nt esse oia in diuisa uis h̄nt. **Dignū** aut q̄ p̄tata aialia non s̄nt
 p̄ta sicut p̄ta dicitur q̄ diminuit p̄ p̄cedit medra n̄ est illud. q̄
 talia aialia h̄nt augmentum et decrem̄tum et q̄m̄ta s̄nt illa q̄
 p̄m̄. **Hic** aut non facit motus. q̄ si p̄ccat motus in p̄nt palibz
 membris cito mouet. et si p̄m̄ sit non in p̄nt palibz membris sicut
 in membris l̄ mem̄ pedibz non q̄m̄ta s̄nt motus s̄nt sicut p̄nt ut sicut
 et h̄: m̄a etate. **Experimenta** uisq̄ didicim̄. **Anno** em̄. 1986. l̄ creat
 colone hominū q̄m̄ fuit utriusq̄ curis bap̄tibz a n̄te carens
 oibz notiq̄ q̄m̄ p̄nta s̄nt in quibz membris de sicut q̄m̄
 p̄les den̄ in utriusq̄ experimentis: tunc carere q̄m̄ta s̄nt. **Quia**
 h̄nt q̄ uisq̄ p̄ta sicut s̄nt q̄nt et ostrea: tunc p̄dicitur sibi sicut

opabilia et p nos nulli scit motu progressus aial, qz p qe est
 vob: in et hnt q aliqz sanu heat qz m et corruptu appetitu et
 defidiu, et illi bn papit i q de turpi fugiēdo et bono imitādo
 honesto. et ille bn vntq passioe turpis, agit et mouet h desidia
 et nō mouet h qz deo et i et tal vocat in et hnt d rines, et pot
 vocat mabstines: qz nō abstinet ab hnt a qz i qz pnt ab hnt d
 hnt aut vobz alit in fili. Videmz em q hnt arte medice i hnt
 ma aliqui nō sanat. Et hoc est ideo q nō mouet et opat h p p p p
 anq medice, et h? ondit q alig q i qz et sōe magi pnt su age et
 moue h ma sanu et nō vntq sūe. Quia est qz i hnt q rurat, magi
 pnt mouet h q sanu: hnt h sanu moueat. Et fili mo est m i qz
 et sūa pnta q filu se hz ad opa mox sicut sūa ad regime corpus
 Et ideo dnt morales q sūa pnt pdest ad opa: h velle et opa m hnt
 pntur. Et qz ex hoc aliqz credet q appetitū mouet pbat oppōitū
 vbi dnt m appetitū et. 62. Dnt p. ondit q p sūitū appetitū nō
 pnt eē sufficere pnt. et tā hq motū q p r sūitū dnt q. Quidā sū
 q gntētes sūe abstinētes sū sūitū nē hnt i et hē mite sūe mado
 nēte q sūitū motū passionū et hnt nō q sequit in ope qz dnt
 remanē in vō regre et honesto q p p p i qz. Et tales sū q p p p
 tes et appetētes turpes delatōes: et tū nō sū opatō ea qz hnt appe
 titū et dntiam: h sequit m. P hnt qz q nullū istoz eē vnt q
 pntā tā sūe pnt m hq motū q vocat p r sūitū. 63. Quid est
 m. tā. in quo p. ondit ad sū h pntate hq motū pnt. dnt q dnt
 sūes et vntā motū dnt eē collecta ex duobz l m b g qz vnt
 p p p i et dntiat motū, et alioz ex eaqz dnt. hnt aut duo
 m hnt sū appetitū et i qz. Intellectū em opant sū pnta dnt
 m et pnt ad qd mouēda est et p qd et qū et vbi et qz et
 qz nō hnt: Appetitū aut scit et pnt: hoc ad pceptū e abin
 tellentia. Itā q duo sū mouēta m gnt m hnt. Dnt aut dnt
 tria mouēta: vnt dnt tā em sū sū ordāta: q duo sū sū vnt
 hnt aut tā sū i qz pntū appetitū. et pntāta q sū sū i qz
 pnt dnt motū et pnt sū i qz. Et hnt pntā e dnt. qz m
 tā aial pnt sūm dntēntiale de pntāta opabilia sequit
 in motū pntāta sū. In aliis vō aialibz pnt hnt m aut nō est

A.

intellectu, aut si abusus dicitur de illi: non est ut rationis alicui
ex syllogismo: si est ut ratio a natura. Et ideo omnia filia in specie sicut operantur
ut in priori libro demonstratum fuit. et ita sequitur phantasia. Concluditur quod
autem hoc sit motus a se loco dicitur videlicet et appetitus, et loco dicitur phan-
tasia. Quotiesque intellectus phantasia appetitus ad se sit motus in
appetibus, tunc est motus, et talis motus alius est appetitus ad se in alio
phantasia. Et est autem hoc ad phantasia est uno modo: ad unum, ad duo
bonum motus, ad se ut patet. Et phantasia autem sit desideria phantasia sensibilibus
non patitur motus nisi est desiderabile ut nunc tenet. et per hoc cetera animalia
ab homine non sunt abstinentia et continentia a desiderabilibus in sensu quod sit
ut nunc desiderabilia. Insuper autem patet non ex quibus ad omnia sunt ex
syllogismo patitur operabile: et ideo autem syllogismus non patitur tunc est
motus abstinet et continent. Et quia. Et dicitur. Et turpe est
fugere dicitur, et accipiat formam in. Turpe est turpe, eo quod violatio
alium tunc appetitus exequitur homo motus dicitur et continentia
Aliquod syllogismus hoc in motu propter obnubilat ex immo est quod
patitur tunc aut tunc in vultu patitur dicitur in modo quod patitur non sinit
obnubilat videtur phantasia ad se ut videtur. Et si videtur
tunc non videtur si phantasia: in operabilibus non videtur in phantasia, quod
videtur hoc mixta est effectus est et hoc quod patitur operabile esse. Et
in hac parte, omnia mala continentia ignorat dicitur, et tunc in motu propter
sic accipitur appetitus sub alio non operatur: et ideo sequitur motus. Mo-
tus autem dicitur ut dicitur in vultu propter est: in motu vero patitur phantasia
quod sita est per appetitum. Et hoc est autem quod dicitur in vultu. et phantasia aliquid non
est aliquid non videtur. Insuper autem quod in homine ex syllogismo et non movetur:
ideo sequitur opera hominis vicia et gloria, quod turpe est abicit regimine
dignum motus et seque regimine eius quod est non nobis in bestibus. Et hoc est
etiam quod patitur et pena sequitur opera hominis et sicut laus. Et autem non
sequitur opera aliorum animalium. Hoc est autem in quod opera honesta dicitur et sit
nam hominis regimine hoc est: Opera autem turpia et dishonesta dicitur et sit
natura hominis regimine hoc est. Regimine est vultu. **69.** Hoc propter reducit duo in
motus ad unum. videlicet quod vultu patitur motus est appetitus. quod sit
videtur. quod dicitur quod movetur localiter ipse est patitur quod dicitur sine a speculatione

si igitur p[er] se mouet ab eode a quo appetit s[ed] ab appetibili sicut
 est igitur e[st] p[er] aliqd qd no[n] h[ab]et ita oib[us] appetit e[st] p[er] aliqd ad no[n] h[ab]et
 appetit. Aut si appetit qd h[ab]et tunc appetit illud qd no[n] h[ab]et sicut
 appetit delictabile habitus aliquid no[n] s[ed] qd est habitus sicut qd in uel
 ut alio no[n] habeat. Et qd idem p[er] se mouet sicut h[ab]et. Et ille app[er]it
 tunc quod actu appetit no[n] e[st] in qd p[er] se ut p[er] se ex qd elicit appetit
 si p[er] se est illud qd est ultim[us] in ordi[n]e mouetur et p[er] se mouetur
 Et hoc est p[er] se in qd motu et actio[n]e: q[ui]a appetit e[st] p[er] se distincta ab
 ip[s]o actu. Et est illa qd p[er] se q[ui]a l[ib]er p[er] se mouetur et actio[n]e ex qd
 mouet latos et multos ad motu[m] p[er] se mouetur. 64. Et q[ui]a qd e[st] qd
 p[er] se qd duo uidet e[st] p[er] se mouetur s[ed] in qd p[er] se et appetit qd unu[m]
 est de ceteris: et reliqua exequens. Appetitum em[en] p[er] se p[er] se app[er]it
 sicut mouet sicut ultim[us] mouet sicut p[er] se p[er] se motu[m] p[er] se no[n]
 no[n] mouet sicut appetit qd igitur mouet s[ed] h[ab]et ad opposit[um] sicut motu[m] p[er] se
 qd mouet ad unu[m] deficiat tal[iter] aut deficiat sicut p[er] se appetit qd igitur
 no[n] mouet sicut appetit: et appetibile e[st] p[er] se motu[m] p[er] se. Et e[st]
 illud qd p[er] se abulato[n]e p[er] se ad alique loco et opposit[um] ex se no[n]
 abulato[n]e ad eade[m]: qd igitur ab te acceptu[m] no[n] e[st] p[er] se motu[m] s[ed] qd
 deficiat p[er] appetit qd deficiat ad unu[m]. Et hoc e[st] qd uult p[er] se qd igitur
 no[n] e[st] mouet sicut appetit sensitiuo intellectio[n]e. Et em[en] no[n] app[er]it de
 appetibile et no[n] mouet ab appetit. q[ui]a igitur no[n] mouet s[ed] motu[m]
 de ceteris no[n] e[st] fugi[n]de fugi[n]de aut t[er]re que[m] appetibile. Illi uo
 est in h[ab]itu in ob[ject]o p[er] se mouet qd aualib[us] loco qd p[er] se p[er] se
 p[er] se p[er] se p[er] se qd p[er] se p[er] se sicut igitur qd p[er] se aliqd qd uult
 est. et qd app[er]it sicut p[er] se ut op[er]abile l[ib]er appetibile et qd e[st] qd qua
 tunc ad re et a re: h[ab]et aut p[er] se p[er] se sicut appetibil[is] s[ed] qd est
 appetibile no[n] mouet. Appetibile uo[n] t[er]re h[ab]et qd h[ab]et et uult ad
 appetitum: q[ui]a p[er] se p[er] se sicut mouet p[er] se qd mouet appeti
 tium. 66. Et p[er] se dicit qd e[st] p[er] se manifestu[m] est qd motu[m] unu[m]
 p[er] se e[st] et hoc e[st] appetitum sicut mo[n]strat. Et est p[er] se p[er] se de ceteris
 motu[m] p[er] se appetitum appetitum aut p[er] se appetibile: sicut qd sicut idem et duo
 in sicut. Et sicut qd plura mouetur qd sicut p[er] se p[er] se p[er] se et app[er]it
 tunc reducitur: qd no[n] ad unu[m] t[er]re mouet in uult p[er] se p[er] se
 p[er] se qd est appetibile no[n] p[er] se e[st] que[m] mouet qd tunc.

appetibile mouet se se: et ista duo p actus: s; p ordine. qz magis
est discernere tm de appetibili: no mouere in appetitu eius iudicia
exequere et detractione exequere. **Quia appetitus intellectus est**
voluntas. et sic qda motus est s; roem seu in pntia voluntas est
exequens. **Quia** no hinc mouet ex ead; appetitus sensus pura gaudia:
et tunc discernit p phantasiam. **Et** isto pte q; nullo motu mouet d; q;
in appetitu tm in rdnabilib; q; in rdnabilib; in s; vnt; nraio appe-
titu intellectus est sensus. **Appetitus** em nomine rde est ad rde et rro-
le. in appetitu intellectus et sensus. **Appetitus** no vol; vnt; voluntas
q; est solus rde et labia. **magis** ea q; p nos roarte facit: voluntas
facit dicitur. **hinc** em d; q; in appetitu moue no p; appetitus vi vnt;
in d; q; sepe mouet. sic pte de appetitu sensus sive de gaudia
ca. **Oratio** p dicitur p. post dicitur in d; q; et ~~voluntas~~
phantasia dicitur q; magis pte n; phantasiam magis hinc ad mixta s; p
recte magis p; hinc hinc p; moralium et factibulum i q; q;
nullus est error. **hinc** em est ut no ee omded; no ee machada.
no ee paradu. in s; pte ee coloda. deum ee veneradu. paret ee
honorados. republica ee restaurada. **Et** s; in antb; s; pte q;
phantasia dicitur q; via subit ponedat; et leuia super. **Et** quge-
da ee p; dolada ut hinc qugeat; et hinc. **Et** deo nraio hinc d; q;
vnt; nraio iudicand; in quo nraio iudic; delecta. **Appetitus** no et
phantasia s; nra et no nra. p; qd; si rde exeat ee se in phantasiam
audire et nraio et amittat. **Et** hinc pte est q; appetibile s; mo-
uat appetitu ad psequendu aliqd; fugiendu. hoc est ad id q; rde
boni quemad; p mali noent; no em mouet ad ee bonu. **Et** em
ad id bonu no agibile p nob; et ad hoc no mouet: s; mouet ad
actuale bonu qd; est p; pculata. qd; est gaudia potes se alit; et
alit; hoc: q; gaudia appetitu et phantasiam qz ee nra et no nra
qz. **Et** p; dicitur q; nraio est s; omni alit; q; id q; habet
detractione boni mouet; qz ee bonu s; m; qd; d; bonu vnt; et s;
et phantasiam et appetitu. **Et** illud s; nra qz no ee bonu ut nra
tm et no s; m;. et hoc qz ee duplitate s; q; bonu s; m;. duo in se
haber; qz s; m; est q; qm est s; bonu: 2m no q; d; q; et vbi q;
d; bonu p; p; qz ad ista duo d; bonu ut nra et hinc. in bonu
in hoc tpe. et in hoc loco: s; aut q; oppo; ee qd; s; bonu est/

aliquid est sensu in se in se magis ut in aliquo percipit ut in se ab eodem
 sensibili. Desiderium autem suae appetitio sensus appetit fieri et percipit
 motu fieri in opinio quod in delectabile est. eo quod si ut nunc tale esse dulce.
 et quod dulce est: ideo hoc accipit ut finem bonum et finem delectabilem et
 hoc ex eo quod non videtur hoc quod solum in facit delectabile quod est ipse
 puer si enim accipit quod contra solum facit delectabile ut nunc et operatur
 vult ad futurum et futurum ad finem: operatur non ex bonum nisi bonum
 finem: hoc autem non facit appetitio quod placet in finem bonum / ar si est
 finem bonum: quod in futuro est mala. Et sic patet quod appetitio sensus
 sepe est gratia appetitui intellectui / quod ipse fluit in bonum appetitui
 ar si est realiter bonum et finem: et ideo ferit in bonum vult quod est finem
 et vult bonum vult quod est finem ut dicitur fuit. No. hoc patet quod dicitur est
 quod ultra requirit ad motum progressum ostendit quod illa se hinc per eadem
 dicitur quod in motu locali mouetur est: quod est vult ipse appetibile. et
 sic in omnia mouetur animam finem mouetur est appetibile. et hoc est
 mouetur immobile: mouetur autem non si quod est in re / si quod est intellectui et
 imaginari. Quod vult et sibi placet mouetur et reducit animam ad finem
 in genere quod dicitur mouetur: aliter quo mouetur: et tunc quod mouetur.
 Mouetur est duplex: vult quod est immobile / quod est finem mouetur: aliud vult
 est mouetur motu / Mouetur finem quod est bonum immobile est bonum actuali: mo-
 uetur vult quod mouetur est bonum appetitui. et ideo autem placet sibi et
 vult vult et vult quod appetitui si quod hinc mouetur / tunc ipse mouetur si quod ab
 actuali bono imaginari et intellectui / et ipse appetitio est actio quod et motus
 appetitio vult quod appetitio quod est ex quo appetitio nunc de de appetitio
 finem / si quod de operatur eadem. Quod vult mouetur per appetitui est actuali quod
 motus progressum in re et appetitui si quod appetitui: Quod vult appetitui suae
 mouetur est organum corporis appetitui quod finem motus progressum finem
 ala vult per. Et quod talis motus progressum vult est autem et corpori. vult sit
 ab anima vult in corpori. quod in anima vult vult de vult organum
 autem et corporis agendum est de illo si in libro de causis motus actuali.
 Et hoc patet in precedentibus de vult motu motus locali et actuali.
 nunc finem de vult de eadem exercitua dicitur quod mouetur exercitua et anima
 vult organum organum finem ad motum suae et actuali vult vult est
 ex loco tali vult finem motus illius et finem est idem motus et vult et

vis sita in medio illo. Tal aut motus e sicut motus gnat qu mbeu
 motu gnat hz expulsiōis et retriōis in eode loco. In talibz emt ex
 pulsiō est sicut p^m et retriō sicut fims eiq: et deo p^m hz duas
 q^{as} et p^m d^{as} sicut p^m expellit crub a dext^{is} p^m et rētyt
 in eode. Et deo in a illo qd calu mouet qda q^{as} et rētyt
 ueq: in pte aial q^m in toto. In pte nāq: eo qd ad in motu aial
 tu mouet in qda mobili mouet ad ad rētyt qm expulsiō
 sicut mang motu expellit et rētyt ad mēz motu et tractu
 motu expellit et rētyt ad cubitu motu aduōiū motu expel
 lit et rētyt ad humer motu. Dili sūt est in toto corpe. qz dicit
 pte expulsiō stat p^m fims et rētyt motu ad ipam et sit est a d^{as}
 abulabz: In volatibz nō et natatibz nō est ita qz illz mouet
 et dext^{is} et fims sit et mēz ubiqz latere sit: sicut fit ubi ex
 pulsiō et retriō ad vnu tnc le sicut don fut up: In repatibz at
 nōnullz p^m motu ita qz motu aial pte q^{as} et p^m p^m et v^m
 v^m in causat motu a p^m ita qz p^m aial expellit et p^m
 rētyt. Et aut in hys motibz aialū aliud q^{as} et dicit qz
 et aliud mouet et idem sit in eo p^m v^m fit expulsiō et fims ad
 que fit retriō: fims et p^m aial hz vōe h^z magnitudine et p^m
 sint idem. Et hz est causa et dicit p^m qz oia qz mouet motu aial qz
 hz mouet p^m pulsiō et tractu et depulsiō et atriō sit ab eode qz
 ad idem: et deo o^m motu q^{as} fims ex eode in vde sicut in cirulo. Et
 hor p^m sicut magiā sicut si ponas motuē aiali ēē in centro tū
 motuē aiali est centro ex ita qz p^m expellit semitruū d^{as}
 tr^{is} g^mue et rētyt semitruū f^mstri: Et ita est in motu aial
 qz ex eode expellit organū motu et rētyt p^m p^m ad illud idem
 quasi retriō ut don fut. Et h^z p^m p^m d^{as} d^{as} de p^m
 motu local in rō: qm dicit de ipō p^m p^m ad d^{as} aialū
 o^mnes qz qd sit rō aialū p^m p^m motu local d^{as} qz de
 aial d^{as} ē appetitiū est sicut motuū s^m locū. H^z qz est qz
 spēs appetibil p^m hor qz est appetit et in motu ē moues p^m
 et deo qz et p^m nō mouet n^m qz sit ad appetitū ordat ut
 d^{as} motu: Appetitū nō est imediātū p^m motu sicut g^m
 tū ex appetibili spēs et appetitū sicut illa spēs: et deo motu nō

fit motus in phantasia: dicitur autem phantasia moueri aut e non alia
aial sicut hinc: aut est eis qd sensu ly sicut roe sicut bauta / Et sic
motus ab his duobus si qd hinc ab aialibus. Et ideo si primum moueri
quod dicitur sic est motus p qd form oia aialia moueri. et hoc e tota
tabul: **S**i autem quidam moueri quod dicitur hinc duo in gnie sicut moueri
et tunc a hinc / qd idem in gnie qd moueri est ut dicitur motu:
Alex autem sicut ipse facies in motu. **S**i in hoc sicut qd dicitur
duplex est: qd idem dicitur p nos riam. Aliud p extentione
boni et mali. Et primum est idem: 2m aut phantasia. **S**i autem dicitur
hinc moueri ut causas motu: sicut ad ad minus duo de qd idem dicitur:
et Alex sicut ipse. Et sic sicut duo moueri qd sicut vel idem: et appe
titiu vel phantasia: et appetitio. **A**l. **I**tem est in cam in qd ph
dicitur idem sicut motu primum in aialibus ipse qd sicut hinc unum sicut qd
tanti: et gustu sicut est qd dicitur tunc. **S**i enim aialia non moueri
ad delectabilia nisi tunc qd idem qd est pib. et si vitate non moueri
de loco ad locu: si in eodem loco moueri motu dilatatois et qd dicitur
In his enim dubiu e qd sicut moueri: qd in his non videtur e nisi sicut
sensu: eo qd non si pnt delectabili moueri. Et qd iquedi est. ut
phantasia qd dicitur motu talibus aut no. **S**i autem in eis delectabilibus
ex hoc pbat qd passiones ipse desiderant pnt in hi talibus qd sicut leacia
et tristitia. qd pnt qd no dilatant nisi in delectatois et no qd sicut nisi
in tristitia: ad dilatatio sicut motu imitatiois delectabilibus et qd dicitur
sicut qd dicitur sicut motu sicut tristitia: **O**portet qd desideriu e in talibus
desideriu aut est appetitio sensibilis. **Q**uid autem phantasia sicut qua
ut super dicitur est no sicut motu meit talibus: no est sicut pnt. **P**o
em ut in eis messe: qd phantasia accipit idem: no pnt ea in sensu:
tal aut magia: no pnt in talibus aialibus ut videtur. cu nup n
ad pnt moueri: **Q**uidam qd est qd hinc no hinc motu dicitur. i. q
est ad locu dicitur p phantasia et appetitio v appetibile dicitur: et
ideo eo hinc phantasia desiderant. **E**adem est qd sicut super dicitur. sicut
cois sicut est: et si locu dicitur a sicut pnt. **R**espon autem sicut qd
sicut est magia et phantasia: et sic sicut superior sicut est sicut pnt
no. et sic ille rones dicitur in aialibus pnt pnt figura capie

in quibus et quasi fluidis per horum desideria et in horum delictabile quod dicitur
 ut nunc concepta. **H**ic nunc non fluit in ipsum quod aliter dicitur talibus acceptis
 eorum de operabilibus in eo ipso defluunt in horum quod dicitur quod non est nunc
Hic dicitur de movere in animalibus secundum proprietatem. **AA**
Hic est aliquid in libro in quo per paginas dicitur de figura
 plantarum autem pura anima vegetativa sensiva et intellectiva et non motiva
 florum: vult quodammodo dicitur pro ad anima quod hinc est. **M**oles per quod
 quod dicitur et anima hinc quod operans vult perit et generatur dicitur: nunc est
 hinc anima vegetativa. **H**ic probat per etiam vult anima vegetabilis
 quod de generatur ipse generatur est quod est generatur et ipse vult: quod quod
 per augmentum deducatur ad debita perfectionem et iterum per demerendum
 deducatur ad naturam suam senectutem et reversionem corporis: quod aliter nunc dicitur
 fuerit in matris: **A**ugmentum autem sine alimento fieri non potest. **Q**uod hinc
 nutritum et augmentatum, et ne desinat ea omnino per quod agit de
 quod agit: quod ipsum hinc per generatur: **I**deo nunc est pro anima vegeta-
 tiva in omnibus ea generatur et corporibus. **I**n hinc non quod generabilia sunt vult
 nobilior est. et ideo vegetabilis non dicitur anima per vult eorum. **C**on-
 autem hinc primo est de generatur. **I**tem de hinc quod de seipso generatur et non
 de illis quod generatur suas formas et species in materia aliena. **S**icut facit corpus
 simplicia et mineralia quod non de seipso semet generatur emittit.
 per quod non de generatur sunt: **S**ed genera generatur in anima. **AA** **H**ic per
 ostendit quod se hinc sensu ad vult dicitur quod nunc est omnibus vult
 tibus inesse sensu, quod probat sic: quod prima sensu quod est tactus non potest
 inesse omnibus vultibus: **S**ed nec alii sensu. **A**ntes per quod sensu tactus
 finit in dicitur finem dicitur dicitur per maxime, et quod iuxta super dicitur nunc
 aliud est nisi medietas calidi frigidum humidum et siccum: **H**ic prole est
 quod corpora vult simplicia habeat hinc non medietate: **S**ed prole est
 vult hinc sensu tactus: **S**icut tactus ad nullum sensu est per: **S**ed nullum inest
 eis sensu. **E**t per dicitur: **I**ta hinc legi. **M**o. **D**icit per vult simplex
 intelligat placet quod non hinc intractabile organorum per dicitur dominum pro
 fine et non non suscipit species in materia sicut sensu: **D**icitur per vult
 simplex vult quod dicitur vult nobilior: non rationes tactus aut alii
 que sensu alii: **A**ur quod hinc simplicia intelligit calidum dicitur et

Quare Quia talia non hnt magis sensu facile assignt causa q
 si hnt aut hnt p dignis in aia: aut p dignis in corpore: s
 neutri illoz mst eis p hnt sensu: In qd em opating sine pting
 et acting q est se no itelligit itelligibilia. no magis itelligit p
 sensibilia s magis: eo q a simplicibz itelligibilibz aut ad pban
 talia mata. Ena corpus tale no melis est p sensu s potis mlti
 est p corruptione q est ex sensu q natura est q de hnt sensu
 sit diase qdote valde: et mltas habeat ptes molles et teneras
 s facile corruptio: Et ideo fetetia gnatur exuoid mlti s
 q mlti ex plar. Adm q no fatu p gnatoz q hnt no est me
 ho q pzig ex sensu: q frust daret ei sensu a na: qz corpus factu
 p gnatione sine gnabilia et no mouetia s loci no hnt it mlti
 sensu s a sensu: Quia si aia tal corpis vniuer corpus snt sensu
 tur tal omis car p bonu aie s bonu corpus q fr neutri illoz p
 dia: sed p p bonu aie q aia in cu corpore eius no itelligit: q no
 pnt ggmitoz sua reape a sensibz sicut facit qn hnt sensu p quos
 rai p portas ite vnt ad it mlti: sed ex p bonu corpus q corpus no
 melius adpuar in ee snt sensu q tu sensu. Imo mltomagis p sensu
 eo q sicut dom est p sensu dicit mlti mlti mlti quemis et
 disquemes. **di.** It p ondu ate sensu mlti est de aial hnt dicit
 q si nre est de aial hnt sensu tur oportet q sensu sit in corpore
 simplici s in corpore opoto sine mixto: qz corpus simplex no p
 ee sensibile sine sensu q simplex est pgle hnt tactu s tactu
 nraiu d ee aial hnt: Et hoc hnt supig ondu: mlti mlti p snt
 qz corpus aial d aial: qz aut corpus gnale et corale de quo d
 hnt hnt: d pgle tagi tactu p hnt: ita q dmutat et dmutat p
 tactu: qz aut pgle tagi p tactu p hnt: snt p snt tactuos: q
 nraiu est cu tactu sit p mediu intraneu q aial corpus sit de
 q possit tagi et sentire tactu dicit: sed aut fetet qdantes tagi
 biles n p hoc q medietas d mixta ee eis: qz corpus ee qmixta
 et no simi: nisi em fetret tagibilia no possit saluari aial q
 no fetret ea q ee mlti ipm opponit et saluat et corruptur. It
 aut no est in aliis sensibz qz illi p ex mlti media fetu: et snt
 bilis eo q nre ee mlti pponit nre saluat corpus: sicut pzig de visu

auditu et olfactu: Tactus non sensibilis opponit corpori animi: quod
non habet sensum tactus non potest quod
saluata eodem modo ampe. Si autem hoc sic est tunc quod est animalis
ad finem non sicut tactus deuenire, et pro hoc motum est de animalis ad motum
tactus hinc. **32.** Hinc pro controuersia dicitur ex parte quod potest tactus motum
non est de animalis hinc gustus quod sic dicitur: quod gustus est de animalis tactus: quod
plura potest motum est animalis hinc tactus motum est ipsum hinc gustus
Et gustus est sensus alimentum: sicut in alimento animal non potest gustus:
quod nec etiam in gustu: Alii autem sensus non faciunt ad alimentum: quod
sensus coloris et odor non aliter tunc sicut de toto in materia, et ideo in
sensibus controuersus per se suas non ex eis augmen- et de re mentem
fit: Et autem gustus non dicitur sensus alimentum sicut motum est gustabile
non potest seplere sicut saporem alimentum, sed gustus de quando
tactus. ita quod alimentum per se non recipiat. et ideo ex quod gustus sit
sensus eius quod potest est tactus quod quare tactus quod habet et sic ve
getas per nutrimentum quod ex suo se potest. Quod enim quod nutrimentum
ex eis de nutrimentum ex quod est sicut gnat: tunc gnatat hinc ex
sagittibus: ex quod ex eis de nutrimentum gustus enim sensus nutrimentum est:
quod est ex tactu dicitur: et sic gustus est de animalis tactus. In duo quod sensus
motum sit de animalis: quod manifestum est quod quod animalis est sicut tactus. **33.**
Hinc pro ex quo dicitur duos sensus nutrimentum de animalis tactus sit et gustus
sensus est de animalis tactus: quod dicitur in quod animalibus alii sensus reperitur
dicitur quod alii sensus non sit nutrimentum quod animalibus sicut in animalibus in
animalibus prout in animalibus quod dicitur quod nutrimentum est talia hinc sensus
sit animalia mobilia motu progressiuo: quod nutrimentum est talia hinc sensus
quod cognoscitur aliis dicitur in tactu non cognoscitur aliis dicitur
sicut alios tribus sensibus quod tenent per medium existens: et hoc fit eo modo
quod ipsum medium suscipit sensum sensibile per hoc quod animalis sensibilis patet:
ad mouet sensus aut amput in eo quod patet a medio. Quod
est ex in in eo quod mouet si locum motu motu motu motu motu motu motu
lit a se medium quod vltima parte atque a se depellit et sic quod mouet
mouet motu motu motu motu motu motu motu motu motu motu motu motu
ut prima depulsa tunc motu motu motu motu motu motu motu motu motu motu